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”Det er demagogi” 
 

Kære Ib Tolstrup, 
 
I forlængelse af min opsang til det farce agtige møde den 4. oktober 2005, hvor 
der blev delt flere hvidvaskningspenge ud til formodentlig intetanende forskere 
fremsendes hermed denne skrivelse. 
 
I min research på bl.a. dig er det fremkommet, at du til borgermødet i Taarbæk 
råbte, at det var demagogi. Du har fuldstændig ret – spørgsmålet er blot, om du 
er klar over, hvor demagogien i den trådløse telefoni ligger begravet? Ud fra de 
udtalelser du er fremkommet med siden mobilmast debatten blev ”skudt” i gang 
med en enkelt pressemeddelelse den 31. juli 2003, virker det som om, at du er 
blevet manipuleret slemt og dermed sandsynligvis ikke er klar over, hvad det er, 
du i virkeligheden forsvarer.  
 
De sundhedsmæssige farer befinder sig på et helt andet niveau, end der hvor 
man umiddelbart forsker. De biologiske effekter er ganske tydelige – dem kan 
alle se og mærke efterhånden. De demagogiske effekter fremkommer, når vi 
taler om ’mind control’ og undertrykkelse af menneskers tanker og følelser via 
det trådløse samfund.  
 
I virkeligheden forsvarer du den stille krig mod den menneskelige psyke, som 
dokumentet ”De tavse våben til en stille krig” beskriver (side 30 i vedlagte bog). 
Der er tale om, at mobilsendemaster, mobiltelefoner og DECT telefoner er 
psykotroniske våben, som alle bruger. Det er demagogi! 
 
Enten er du uvidende eller også er du uhæderlig? 
Det er svært at mistænke mennesker for at ville skade andre mennesker 
bevidst. Umiddelbart må det formodes, at du er blevet manipuleret til uvidenhed 
og derfor ikke kender de dybere dagsordener omkring mobiltelefonien.  
Man kan blive dømt for ikke at adlyde sig egen samvittighed! (jvf. Papon sagen 
vedr. 2. Verdenskrig). Det er på tide at træffe et valg. Fortsætter vanviddet som 
nu, kommer du til at bære meget tunge samvittighedsbyrder fremover. Det er 
dit valg – det er din egen samvittighed, du skal adlyde! 
 
Læs kapitel 10 grundigt, følg henvisninger til mere viden på side 95 og en 
angivelig uvidenhed ophører! Husk Sandheden kommer frem nu! God weekend. 
 
Sunde hilsener på vegne af Bevægelsen for Sund Fornuft 
 
 
Morten Julius Bøgh 
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